
D.G. Sviluppo economico

Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 5 - Mercoledì 03 febbraio 2021

– 51 –

D.d.u.o. 29 gennaio 2021 - n. 866
Approvazione definitiva della graduatoria dei progetti 
presentati sul bando «Distretti del commercio per la 
ricostruzione economica territoriale urbana» di cui al decreto 
16452/2020

IL DIRIGENTE DELLA U.O.
COMMERCIO, SERVIZI E FIERE

Vista la legge regionale 2 febbraio 2010, n. 6 «Testo unico delle 
leggi regionali in materia di commercio e fiere», ed in particolare 
l’art. 5, che introduce e definisce i Distretti del Commercio, quali 
ambiti territoriali nei quali i cittadini, le imprese e le formazioni 
sociali liberamente aggregati sono in grado di fare del commer-
cio il fattore di innovazione, integrazione e valorizzazione di tutte 
le risorse di cui dispone il territorio, per accrescere l’attrattività, 
rigenerare il tessuto urbano e sostenere la competitività delle 
sue polarità commerciali, e che prevede, da parte di Regione 
Lombardia, interventi finalizzati al sostegno, anche economico, 
di tali Distretti;

Visto il Programma Regionale di Sviluppo (PRS) dell’XI Legi-
slatura, che prevede l’obiettivo del sostegno alla vitalità e all’at-
trattività commerciale dei centri urbani e dei territori, anche 
attraverso lo stanziamento di nuove risorse per il rilancio e l’evo-
luzione dei Distretti del Commercio;

Richiamati:

•	la d.g.r. n. 10397 del 28 ottobre 2009 «Modalità per l’indivi-
duazione degli ambiti territoriali – Distretti del commercio – 
ai sensi dell’articolo 4 bis della l.r. n. 14/1999«, che introduce 
le definizioni di Distretto urbano del commercio (DUC), co-
stituito sul territorio di un unico Comune, e Distretto diffuso di 
rilevanza intercomunale (DiD), costituito sul territorio di più 
Comuni, individua i requisiti necessari per l’individuazione 
di un Distretto e definisce le procedure per la costituzione 
dell’elenco dei Distretti del Commercio;

•	il d.d.u.o. n. 18701 del 18  dicembre 2019, con cui è stato 
costituito l’Elenco dei Distretti del Commercio della Lombar-
dia, e i successivi decreti di aggiornamento dell’Elenco;

Richiamata inoltre la d.g.r. 5 maggio 2020 n. 3100 «Approva-
zione dei criteri per l’emanazione del bando ‘Distretti del Com-
mercio per la ricostruzione economica territoriale urbana’», con 
la quale sono definiti i criteri per la concessione di contributi a 
Comuni, Comunità Montane e Unioni di Comuni aderenti ad 
un Distretto del Commercio iscritto al citato Elenco regionale, a 
fronte dell’emanazione, da parte di questi, di bandi di finanzia-
mento per le imprese del Distretto e per la realizzazione diretta di 
interventi di sistema;

Dato atto che la dotazione stabilita nella d.g.r. 3100/2020 per 
la misura sopra indicata è pari a complessivi € 22.564.950,00, 
di cui:

•	€ 17.500.000,00 in conto capitale, a valere sul capitolo di 
spesa 14.02.203.10157 di cui: € 7.500.000,00 sull’esercizio 
finanziario 2020 e € 10.000.000,00 sull’esercizio finanziario 
2021;

•	€ 2.500.000,00 in conto capitale, a valere sul capitolo di 
spesa 14.01.203.8636 sull’esercizio finanziario 2020;

•	€ 600.000,00 di parte corrente a valere sul capitolo di spesa 
vincolato 14.02.104.13871 a valere sull’esercizio finanziario 
2020;

•	€ 1.964.950,00 di parte corrente a valere sul capitolo di spe-
sa vincolato 14.02.104.11434 dell’esercizio finanziario 2020, 
derivanti da assegnazioni del Ministero dello Sviluppo Eco-
nomico a Regione Lombardia, con DM 20 dicembre 2019, 
che si sarebbero rese disponibili a seguito del trasferimento 
da parte del Ministero e dell’accertamento in entrata sul 
capitolo 2.0101.01.11433;

Richiamati inoltre il d.d.u.o. 6401 del 29  maggio 2020, che ha 
approvato il bando «Distretti del Commercio per la ricostruzione 
economica territoriale urbana», in attuazione della richiama-
ta d.g.r. 5 maggio 2020, n. XI/3100, come modificato dal suc-
cessivo d.d.u.o. 11196 del 24  settembre  2020, prevedendo in 
particolare:

•	il termine del 30 settembre 2020 ore 16.00 per la presen-
tazione delle «Domande di partecipazione» al bando da 
parte dei Comuni, Comunità Montane o Unioni di Comuni 
capofila dei Distretti del Commercio;

•	la possibilità per i Distretti che si impegnino ad emanare i 
bandi di finanziamento per le imprese e concedere i relativi 

aiuti entro il 31 dicembre 2020 di presentare una «Doman-
da di premialità», precedente alla «Domanda di parteci-
pazione», al fine di ricevere una premialità sull’importo del 
contributo concesso per la realizzazione diretta di interventi 
di sistema;

•	la verifica di ammissibilità formale delle domande effettuata 
a cura di Finlombarda s.p.a., individuata quale assistenza 
tecnica della misura, finalizzata alla verifica della sussisten-
za dei requisiti di ammissibilità soggettivi ed oggettivi e del-
la regolarità e conformità della documentazione prodotta;

•	la valutazione di merito dei progetti effettuata a cura di un 
apposito Nucleo di Valutazione nominato con provvedi-
mento di Regione Lombardia;

•	il termine complessivo di 120 giorni, a partire dalla data di 
chiusura del termine per la presentazione delle domande, 
per la conclusione dell’istruttoria e l’approvazione della 
graduatoria delle «Domande di partecipazione» ammesse 
e finanziate;

•	la possibilità per Regione Lombardia, anche tramite Finlom-
barda, di richiedere integrazioni che si rendessero necessari 
per lo svolgimento dell’istruttoria delle Domande;

•	la possibilità di integrare la documentazione da allegare 
alla Domanda di partecipazione in fase di istruttoria, non-
ché di produrre il codice CAR identificativo della misura 
rilasciato dal Registro Nazionale Aiuti e gli atti di individua-
zione della copertura finanziaria della spesa relativa agli 
interventi previsti in capo a Comuni, Comunità Montane 
e Unioni di Comuni anche in un momento successivo alla 
presentazione della Domanda, ad integrazione di questa, 
purché in ogni caso prima del termine per la conclusione 
dell’istruttoria regionale;

•	l’erogazione, tra l’altro, a titolo di acconto, per tutti i progetti 
ammessi, del 50% delle risorse di parte corrente assegnate;

Richiamati i d.d.u.o. n. 7011 del 16  giugno 2020, n. 7344 del 
23  giugno 2020, n. 8286 del 10  luglio 2020, n. 8728 del 21  lu-
glio 2020, n. 9214 del 29  luglio 2020, n. 9542 del 05  agosto 2020, 
n.  9999 del 26  agosto  2020, n.  10670 del 14  settembre  2020, 
n. 11217 del 24  settembre 2020 e 11338 del 29  settembre 2020, 
con cui sono state ammesse 121 Domande di premialità pre-
sentate da altrettanti Distretti, concedendo l’importo complessi-
vo di € 12.870.000,00 di risorse in conto capitale per la conces-
sione di aiuti alle imprese;

Dato atto che, tenuto conto di quanto concesso con gli atti 
sopra indicati, rimangono risorse disponibili in conto capitale 
pari a € 7.130.000,00;

Dato atto che:

•	entro il termine per la presentazione, sono pervenute 121 
Domande di partecipazione, presentate da altrettanti Di-
stretti, di cui 118 per le quali era stata precedentemente 
presentata e ammessa una Domanda di premialità;

•	3 Distretti, per i quali era precedentemente presentata e am-
messa una Domanda di premialità, non hanno proceduto 
a presentare la successiva Domanda di partecipazione;

Richiamato inoltre il d.d.g. 12622 del 23  ottobre 2020, con cui 
è stato costituito il Nucleo di Valutazione per l’istruttoria di merito 
dei progetti presentati sul bando «Distretti del Commercio per la 
ricostruzione economica territoriale urbana»;

Richiamato il d.d.u.o. 16452 del 23  dicembre 2020, con cui:

•	sono stati approvati gli esiti delle istruttorie tecniche dei 121 
progetti citati, predisponendo la graduatoria degli stessi in 
ordine di punteggio ed indicando la quota di contributo 
concedibile in base alla dotazione finanziaria ancora di-
sponibile;

•	si è dato atto che residuavano alcune attività relative all’i-
struttoria formale ancora da completare da parte di Fin-
lombarda S.p.A., che constavano della mera verifica della 
completezza e regolarità documentale della domanda, 
per tutti gli aspetti della quale erano possibili integrazioni 
per regolarizzare l’istanza;

•	si rinviavano a successivo provvedimento le determinazioni 
inerenti gli esiti di tali verifiche formali da parte di Finlom-
barda s.p.a., così da confermare la concessione di cui al 
suddetto decreto;

Dato atto che, infine, col richiamato decreto 16452/2020, ve-
nivano individuati 15 progetti ammissibili ma non finanziabili e 
1 progetto solo parzialmente finanziabile per esaurimento delle 
risorse in conto capitale, per un importo complessivo di richieste 
non soddisfatte pari a € 941.029,20;



Serie Ordinaria n. 5 - Mercoledì 03 febbraio 2021

– 52 – Bollettino Ufficiale

Richiamata la d.g.r n. 4228 del 25  gennaio 2020, con cui so-
no stati stanziati per il bando «Distretti del Commercio per la rico-
struzione economica territoriale urbana» ulteriori € 941.029,20 in 
conto capitale, al fine di finanziare integralmente tutti i progetti 
risultati ammissibili ma non finanziabili;

Vista infine la comunicazione prot. n. O1.2020.0008580 del 
21  gennaio  2021  del Comune di Solbiate Olona, capofila del 
«Distretto del Commercio del Medio Olona», con cui si comuni-
cava la decisione, a seguito di condivisione interna ai Comu-
ni partner, di ridistribuire diversamente tra gli stessi il contributo 
concesso in conto capitale, con un incremento di € 15.961,19 in 
capo al Comune di Solbiate Olona e una riduzione di € 2.280,17 
in capo agli altri 7 Comuni, in ragione delle maggiori spese che 
il capofila sostiene per interventi comuni;

Valutato che tale ridistribuzione del contributo non pregiudica 
la natura né la qualità del progetto, né modifica il totale del con-
tributo concesso;

Ritenuto pertanto:

•	Di approvare in via definitiva la graduatoria dei 121 pro-
getti presentati sul bando «Distretti del Commercio per la 
ricostruzione economica territoriale urbana», di cui all’Alle-
gato1, parte integrante e sostanziale del presente provve-
dimento;

•	Di concedere a ciascun Comune, Comunità Montana e 
Unione di Comuni beneficiario i relativi contributi ivi indica-
ti, tenendo conto del rifinanziamento stabilito con la d.g.r. 
4228/2020;

•	Di approvare la richiesta di ridistribuzione del contributo in 
conto capitale presentata dal «Distretto del Commercio del 
Medio Olona», ripartendo il contributo concesso agli 8 Co-
muni partner come in allegato;

Dato atto che il presente atto è soggetto agli obblighi di pub-
blicazione di cui agli artt. 26 e 27 del d.lgs. 33/2013;

Dato atto che il presente provvedimento conclude il rela-
tivo procedimento nei termini previsti dal d.d.u.o. 11196 del 
24  settembre 2020;

Verificato che la disciplina di settore riferita alle spese oggetto 
del presente provvedimento non prevede la verifica della rego-
larità contributiva del beneficiario;

Verificato che la spesa oggetto del presente atto non rientra 
nell’ambito di applicazione dell’art. 3 della l. 136/2010 (traccia-
bilità dei flussi finanziari);

Vista la l.r. 7 luglio 2008, n. 20 «Testo unico delle leggi regionali 
in materia di organizzazione e personale»;

Visto l’Allegato 1 «Graduatoria definitiva dei progetti presen-
tati sul bando Distretti del Commercio per la ricostruzione eco-
nomica territoriale urbana», parte integrante e sostanziale del 
presente atto;

Richiamate:

•	la d.g.r. n. XI/182 del 31 maggio 2018 avente ad oggetto 
«III Provvedimento Organizzativo 2018», con cui sono state 
definite le strutture organizzative della Giunta regionale ed 
è stata allocata presso la U.O. Commercio, Servizi e Fiere la 
competenza in materia di attuazione di interventi;

•	la d.g.r. n. XI/294 del 28 giugno 2018 avente ad oggetto 
«IV Provvedimento Organizzativo 2018», con la quale è stato 
conferito l’incarico di Dirigente dell’U.O. Commercio, Servizi 
e Fiere a Roberto Lambicchi;

DECRETA
1. Di approvare in via definitiva la graduatoria dei 121 progetti 

presentati sul bando «Distretti del Commercio per la ricostruzio-
ne economica territoriale urbana», di cui all’Allegato1, parte in-
tegrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. Di concedere a ciascun Comune, Comunità Montana e 
Unione di Comuni beneficiario i relativi contributi ivi indicati, te-
nendo conto del rifinanziamento stabilito con la d.g.r. 4228/2020 
e della ridistribuzione del contributo in conto capitale presenta-
ta dal «Distretto del Commercio del Medio Olona»;

3. Di attestare che la pubblicazione ai sensi degli artt. 26 e 27 
del d.lgs. 33/2013 è avvenuta in sede di adozione del decreto 
n. 16452 del 23  dicembre 2020 e che si provvede a modificarla 
mediante la pubblicazione del presente atto;

4. Di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Uffi-
ciale della Regione Lombardia (BURL) e sul sito regionale www.
bandi.regione.lombardia.it.

Il dirigente
Roberto Lambicchi

——— • ———

http://www.bandi.regione.lombardia.it
http://www.bandi.regione.lombardia.it


Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 5 - Mercoledì 03 febbraio 2021

– 53 –

Allegato 1 - Graduatoria definitiva dei progetti presentati sul bando Distretti del Commercio per la ricostruzione economica territoriale urbana

N. ID 
domanda Soggetto capofila Denominazione Distretto del Commercio Tipologia di 

Distretto

Data di 
presentazione 

della domanda 
Premialità

Punteggio di 
merito del 
progetto

Ente pubblico beneficiario
 Quota per le 

imprese in conto 
capitale richiesta 

 Contributo diretto 
in conto capitale 

richiesto 

 Contributo diretto 
di parte corrente 

richiesto 

 Quota per le 
imprese in conto 

capitale 
concessa 

 Contributo diretto 
in conto capitale 

concesso 

 Contributo diretto 
di parte corrente 

concesso 

Lavena Ponte Stresa                         -   €             30.180,00 €             20.000,00 €                         -   €             30.180,00 €             20.000,00 € 

Brusimpiano                         -   €             12.580,00 €                         -   €                         -   €             12.580,00 €                         -   € 

Cremenaga                         -   €             17.240,00 €                         -   €                         -   €             17.240,00 €                         -   € 

Casalmaggiore                         -   €             30.757,11 €             20.000,00 €                         -   €             30.757,11 €             20.000,00 € 

Spineda                         -   €               3.568,15 €                         -   €                         -   €               3.568,15 €                         -   € 

Voltido                         -   €               1.307,35 €                         -   €                         -   €               1.307,35 €                         -   € 

Gussola                         -   €               3.568,15 €                         -   €                         -   €               3.568,15 €                         -   € 

Martignana di Po                         -   €               1.307,35 €                         -   €                         -   €               1.307,35 €                         -   € 

Rivarolo del Re ed Uniti                         -   €               4.981,15 €                         -   €                         -   €               4.981,15 €                         -   € 

San Daniele Po                         -   €               3.135,44 €                         -   €                         -   €               3.135,44 €                         -   € 

San Giovanni in Croce                         -   €             10.633,15 €                         -   €                         -   €             10.633,15 €                         -   € 

San Martino del Lago                         -   €                  742,15 €                         -   €                         -   €                  742,15 €                         -   € 

3 2309896 DESIO DISTRETTO DEL COMMERCIO CITTA' DI DESIO DUC 30/09/2020 Sì 100 Desio                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 €                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 € 

4 2344198 PIOLTELLO DISTRETTO DEL COMMERCIO DELLA CITTA' DI PIOLTELLO DUC 28/09/2020 Sì 100 Pioltello                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 €                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 € 

Bonate Sopra                         -   €             20.000,00 €             16.020,00 €                         -   €             20.000,00 €             16.020,00 € 

Bonate Sotto                         -   €             20.000,00 €               1.990,00 €                         -   €             20.000,00 €               1.990,00 € 

Presezzo                         -   €             20.000,00 €               1.990,00 €                         -   €             20.000,00 €               1.990,00 € 

6 2284374 COMO DISTRETTO URBANO DEL COMMERCIO DI COMO DUC 29/09/2020 Sì 100 Como                         -   €           100.000,00 €             20.000,00 €                         -   €           100.000,00 €             20.000,00 € 

Marmirolo                         -   €             15.000,00 €             20.000,00 €                         -   €             15.000,00 €             20.000,00 € 

Porto Mantovano                         -   €             15.000,00 €                         -   €                         -   €             15.000,00 €                         -   € 

Roverbella                         -   €             15.000,00 €                         -   €                         -   €             15.000,00 €                         -   € 

San Giorgio Bigarello                         -   €             15.000,00 €                         -   €                         -   €             15.000,00 €                         -   € 

San Martino Siccomario                         -   €             20.296,00 €             20.000,00 €                         -   €             20.296,00 €             20.000,00 € 

Travasò Siccomario                         -   €             13.925,00 €                         -   €                         -   €             13.925,00 €                         -   € 

Cava Manara                         -   €             21.228,00 €                         -   €                         -   €             21.228,00 €                         -   € 

Carbonara al Ticino                         -   €               4.551,00 €                         -   €                         -   €               4.551,00 €                         -   € 

COLOGNO AL SERIO                         -   €             15.990,00 €             20.000,00 €                         -   €             15.990,00 €             20.000,00 € 

CASTEL ROZZONE                         -   €               4.059,00 €                         -   €                         -   €               4.059,00 €                         -   € 

BARIANO                         -   €               6.037,00 €                         -   €                         -   €               6.037,00 €                         -   € 

FORNOVO SAN GIOVANNI                         -   €               4.908,00 €                         -   €                         -   €               4.908,00 €                         -   € 

MORENGO                         -   €               3.589,00 €                         -   €                         -   €               3.589,00 €                         -   € 

PAGAZZANO                         -   €               3.029,00 €                         -   €                         -   €               3.029,00 €                         -   € 

SPIRANO                         -   €               8.224,00 €                         -   €                         -   €               8.224,00 €                         -   € 

URGNANO                         -   €             14.164,00 €                         -   €                         -   €             14.164,00 €                         -   € 

10 2342650 VARESE IN VARESE DUC 29/09/2020 Sì 100 VARESE                         -   €           100.000,00 €             20.000,00 €                         -   €           100.000,00 €             20.000,00 € 

11 2345281 TRESCORE BALNEARIO DELLE TORRI DID 30/09/2020 Sì 100 TRESCORE BALNEARIO                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 €                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 € 

12 2334906 LISSONE DISTRETTO DEL COMMERCIO DI LISSONE DUC 30/09/2020 Sì 100 LISSONE                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 €                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 € 

PANDINO                         -   €               6.328,60 €             20.000,00 €                         -   €               6.328,60 €             20.000,00 € 

AGNADELLO                         -   €               6.844,24 €                         -   €                         -   €               6.844,24 €                         -   € 

PALAZZO PIGNANO                         -   €               3.102,33 €                         -   €                         -   €               3.102,33 €                         -   € 

RIVOLTA D'ADDA                         -   €             20.123,02 €                         -   €                         -   €             20.123,02 €                         -   € 

SPINO D'ADDA                         -   €               4.722,25 €                         -   €                         -   €               4.722,25 €                         -   € 

VAILATE                         -   €             18.879,56 €                         -   €                         -   €             18.879,56 €                         -   € 

SARNICO                         -   €             32.865,00 €             20.000,00 €                         -   €             32.865,00 €             20.000,00 € 

PREDORE                         -   €             27.135,00 €                         -   €                         -   €             27.135,00 €                         -   € 

San Pellegrino Terme                         -   €                         -   €             20.000,00 €                         -   €                         -   €             20.000,00 € 

Bracca                         -   €             20.000,00 €                         -   €                         -   €             20.000,00 €                         -   € 

Dossena                         -   €             40.000,00 €                         -   €                         -   €             40.000,00 €                         -   € 

16 2345209 CONCOREZZO DISTRETTO URBANO DEL COMMERCIO, DEI SERVIZI E DEL TURISMO DI 
CONCOREZZO DUC 30/09/2020 Sì 100 CONCOREZZO                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 €                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 € 

17 2342883 SEGRATE DISTRETTO DEL COMMERCIO DI SEGRATE DUC 25/09/2020 Sì 100 SEGRATE                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 €                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 € 

18 2302707 GALLARATE DISTRETTO DEL COMMERCIO DI GALLARATE DUC 28/09/2020 Sì 100 GALLARATE                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 €                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 € 

Alzano Lombardo                         -   €               8.128,00 €             10.690,00 €                         -   €               8.128,00 €             10.690,00 € 

Nembro                         -   €             34.432,00 €               7.711,00 €                         -   €             34.432,00 €               7.711,00 € 

Albino                         -   €               3.347,00 €                  914,00 €                         -   €               3.347,00 €                  914,00 € 

Pradalunga                         -   €                  770,00 €                         -   €                         -   €                  770,00 €                         -   € 

Ranica                         -   €             13.323,00 €                  685,00 €                         -   €             13.323,00 €                  685,00 € 

Bellano                         -   €             32.000,00 €             18.000,00 €                         -   €             32.000,00 €             18.000,00 € 

Crandola Valsassina                         -   €               1.000,00 €                         -   €                         -   €               1.000,00 €                         -   € 

Casargo                         -   €             10.000,00 €               2.000,00 €                         -   €             10.000,00 €               2.000,00 € 

Margno                         -   €               6.000,00 €                         -   €                         -   €               6.000,00 €                         -   € 

Taceno                         -   €             10.000,00 €                         -   €                         -   €             10.000,00 €                         -   € 

Parlasco                         -   €               1.000,00 €                         -   €                         -   €               1.000,00 €                         -   € 

21 2344512 MANTOVA MANTOVA: LE BOTTEGHE DEL CENTRO DUC 30/09/2020 Sì 100 MANTOVA                         -   €           100.000,00 €             20.000,00 €                         -   €           100.000,00 €             20.000,00 € 

22 2325307 CANTU' PROMOZIONE E SVILUPPO PERCORSO SHOPPING CITTA DI CANTU DUC 29/09/2020 Sì 100 CANTU'                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 €                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 € 

23 2345252 ERBA DISTRETTO DEL COMMERCIO DI ERBA DUC 30/09/2020 Sì 100 ERBA                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 €                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 € 

24 2341547 CREMONA UN SALOTTO PER CREMONA: VERSO L'ECCELLENZA DUC 30/09/2020 Sì 100 CREMONA                         -   €             50.000,00 €             20.000,00 €                         -   €             50.000,00 €             20.000,00 € 

25 2340059 CLUSONE ALTA VAL SERIANA - CLUSONE DID 19/09/2020 Sì 100 CLUSONE                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 €                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 € 

Valbondione                         -   €                         -   €             16.000,00 €                         -   €                         -   €             16.000,00 € 

Ardesio                         -   €             60.000,00 €                         -   €                         -   €             60.000,00 €                         -   € 

Villa D'Ogna                         -   €                         -   €               4.000,00 €                         -   €                         -   €               4.000,00 € 

BRONI                         -   €             20.000,00 €             20.000,00 €                         -   €             20.000,00 €             20.000,00 € 

STRADELLA                         -   €             20.000,00 €                         -   €                         -   €             20.000,00 €                         -   € 

CASTEGGIO                         -   €             20.000,00 €                         -   €                         -   €             20.000,00 €                         -   € 

28 2342589 SERIATE DISTRETTO URBANO DEL COMMERCIO DI SERIATE DUC 29/09/2020 Sì 100 SERIATE                         -   €             17.400,00 €             16.670,00 €                         -   €             17.400,00 €             16.670,00 € 

CARDANO AL CAMPO                         -   €             15.000,00 €             20.000,00 €                         -   €             15.000,00 €             20.000,00 € 

FERNO                         -   €             15.000,00 €                         -   €                         -   €             15.000,00 €                         -   € 

LONATE POZZOLO                         -   €             15.000,00 €                         -   €                         -   €             15.000,00 €                         -   € 

SAMARATE                         -   €             15.000,00 €                         -   €                         -   €             15.000,00 €                         -   € 

DUBINO                         -   €             45.000,00 €               6.600,00 €                         -   €             45.000,00 €               6.600,00 € 

ANDALO VALTELLINO                         -   €                  240,00 €               1.590,00 €                         -   €                  240,00 €               1.590,00 € 

PIANTEDO                         -   €               4.500,00 €               6.300,00 €                         -   €               4.500,00 €               6.300,00 € 

DELEBIO                         -   €               1.590,00 €               2.760,00 €                         -   €               1.590,00 €               2.760,00 € 

ROGOLO                         -   €               1.500,00 €                  750,00 €                         -   €               1.500,00 €                  750,00 € 

100

100Sì30/09/2020DIDTERRE CASALASCHE

2341222 LAVENA PONTE TRESA DISTRETTO DEL COMMERCIO DEL CERESIO-TRESA DID 30/09/2020 Sì

7 2340661 MARMIROLO RIVIVI IL COMMERCIO MANTOVANO TRA CORTI, VILLE, TERRE VERDI E 
D'ACQUA DID

CASALMAGGIORE2286967

1

2

5 2344605 BONATE SOPRA

30/09/2020 Sì 100

100Sì29/09/2020

DISTRETTO DIFFUSO DEL COMMERCIO LEXENA DID 30/09/2020 Sì 100

DIDDSTRETTO DEL COMMERCIO DEI GIOVISAN MARTINO 
SICCOMARIO23427288

100Sì29/09/2020DIDCASTELLI E FONTANILI DELLA BASSACOLOGNO AL SERIO23420549

100Sì29/09/2020DIDDISTRETTO DEL COMMERCIO VISCONTEOPANDINO234476013

100Sì30/09/2020DIDDISTRETTO BERGAMASCO DAL SEBINO ALL'OGLIOSARNICO234527214

100Sì30/09/2020DID

2282918

TRA LAGO E MONTIBELLANO234470320

15

19 2343200 ALZANO LOMBARDO INSIEME SUL SERIO

100Sì30/09/2020DIDFONTIUM ET MERCATORUMSAN PELLEGRINO TERME

DID 30/09/2020 Sì 100

100Sì19/09/2020DIDDISTRETTO DIFFUSO DEL COMMERCIO DI ASTA DEL SERIOVALBONDIONE

100Sì30/09/2020DID

Sì 100

100Sì29/09/2020DID

DID 29/09/2020

232700326

VALORIZZAZIONE DISTRETTO COMMERCIALE E TURISTICO DELLA BASSA 
VALLEDUBINO234478630

UNA STRADA, UN DISTRETTO: LA VIA EMILIA TRA CASTEGGIO E BRONIBRONI233509627

19 2343574 CARDANO AL CAMPO DISTRETTO DEL COMMERCIO DI MALPENSA SUD



Serie Ordinaria n. 5 - Mercoledì 03 febbraio 2021

– 54 – Bollettino Ufficiale

PIADENA DRIZZONA                         -   €             22.500,00 €             20.000,00 €                         -   €             22.500,00 €             20.000,00 € 

TORNATA                         -   €               7.500,00 €                         -   €                         -   €               7.500,00 €                         -   € 

PESSINA CREMONESE                         -   €               7.500,00 €                         -   €                         -   €               7.500,00 €                         -   € 

TORRE DE PICENARDI                         -   €               7.500,00 €                         -   €                         -   €               7.500,00 €                         -   € 

CALVATONE                         -   €               7.500,00 €                         -   €                         -   €               7.500,00 €                         -   € 

ISOLA DOVARESE                         -   €               7.500,00 €                         -   €                         -   €               7.500,00 €                         -   € 

MORBEGNO                         -   €             19.998,00 €             13.066,72 €                         -   €             19.998,00 €             13.066,72 € 

DAZIO                         -   €                         -   €                  866,66 €                         -   €                         -   €                  866,66 € 

COSIO VALTELLINO                         -   €               6.667,00 €                  866,66 €                         -   €               6.667,00 €                  866,66 € 

CIVO                         -   €                         -   €                  866,66 €                         -   €                         -   €                  866,66 € 

ARDENNO                         -   €               6.667,00 €                  866,66 €                         -   €               6.667,00 €                  866,66 € 

CERCINO                         -   €               6.667,00 €                  866,66 €                         -   €               6.667,00 €                  866,66 € 

MELLO                         -   €               6.667,00 €                  866,66 €                         -   €               6.667,00 €                  866,66 € 

TRAONA                         -   €               6.667,00 €                  866,66 €                         -   €               6.667,00 €                  866,66 € 

VALMASINO                         -   €               6.667,00 €                  866,66 €                         -   €               6.667,00 €                  866,66 € 

LONATO DEL GARDA                         -   €             34.345,54 €             16.712,72 €                         -   €             34.345,54 €             16.712,72 € 

BEDIZZOLE                         -   €             25.654,46 €               3.287,28 €                         -   €             25.654,46 €               3.287,28 € 

MERATE                         -   €             10.000,00 €             20.000,00 €                         -   €             10.000,00 €             20.000,00 € 

CERNUSCO LOMBARDONE                         -   €             10.000,00 €                         -   €                         -   €             10.000,00 €                         -   € 

OSNAGO                         -   €             10.000,00 €                         -   €                         -   €             10.000,00 €                         -   € 

LOMAGNA                         -   €             10.000,00 €                         -   €                         -   €             10.000,00 €                         -   € 

MONTEVECCHIA                         -   €             10.000,00 €                         -   €                         -   €             10.000,00 €                         -   € 

IMBERSAGO                         -   €             10.000,00 €                         -   €                         -   €             10.000,00 €                         -   € 

Piazza Brembana                         -   €             10.000,00 €             20.000,00 €                         -   €             10.000,00 €             20.000,00 € 

Averara                         -   €             10.000,00 €                         -   €                         -   €             10.000,00 €                         -   € 

Cusio                         -   €             15.000,00 €                         -   €                         -   €             15.000,00 €                         -   € 

Piazzatorre                         -   €             25.000,00 €                         -   €                         -   €             25.000,00 €                         -   € 

Vertova                         -   €             30.000,00 €                         -   €                         -   €             30.000,00 €                         -   € 

Fiorano Al Serio                         -   €                         -   €             20.000,00 €                         -   €                         -   €             20.000,00 € 

Cene                         -   €             30.000,00 €                         -   €                         -   €             30.000,00 €                         -   € 

Gandino                         -   €             19.652,00 €             20.000,00 €                         -   €             19.652,00 €             20.000,00 € 

Leffe                         -   €             16.152,00 €                         -   €                         -   €             16.152,00 €                         -   € 

Casnigo                         -   €             11.666,00 €                         -   €                         -   €             11.666,00 €                         -   € 

Peia                         -   €               6.507,00 €                         -   €                         -   €               6.507,00 €                         -   € 

Cazzano Sant'Andrea                         -   €               6.023,00 €                         -   €                         -   €               6.023,00 €                         -   € 

JERAGO CON ORAGO                         -   €             10.000,00 €             20.000,00 €                         -   €             10.000,00 €             20.000,00 € 

CAVARIA CON PREMEZZO                         -   €             10.000,00 €                         -   €                         -   €             10.000,00 €                         -   € 

CASORATE SEMPIONE                         -   €             10.000,00 €                         -   €                         -   €             10.000,00 €                         -   € 

BESNATE                         -   €             10.000,00 €                         -   €                         -   €             10.000,00 €                         -   € 

ARSAGO SEPRIO                         -   €             10.000,00 €                         -   €                         -   €             10.000,00 €                         -   € 

SOLBIATE ARNO                         -   €             10.000,00 €                         -   €                         -   €             10.000,00 €                         -   € 

39 2295593 LAINATE DISTRETTO URBANO DEL COMMERCIO DI LAINATE DUC 28/09/2020 Sì 98 LAINATE                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 €                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 € 

40 2283043 LODI DISTRETTO URBANO DEL COMMERCIO DI LODI DUC 29/09/2020 Sì 98 LODI                         -   €           100.000,00 €             20.000,00 €                         -   €           100.000,00 €             20.000,00 € 

Stezzano                         -   €                         -   €             20.000,00 €                         -   €                         -   €             20.000,00 € 

Azzano San Paolo                         -   €             30.000,00 €                         -   €                         -   €             30.000,00 €                         -   € 

Grassobbio                         -   €             30.000,00 €                         -   €                         -   €             30.000,00 €                         -   € 

Comunità Montana di 
Scalve                         -   €             28.500,00 €             15.200,00 €                         -   €             28.500,00 €             15.200,00 € 

Azzone                         -   €             10.500,00 €               4.800,00 €                         -   €             10.500,00 €               4.800,00 € 

Schilpario                         -   €             10.500,00 €                         -   €                         -   €             10.500,00 €                         -   € 

Vilminore di Scalve                         -   €             10.500,00 €                         -   €                         -   €             10.500,00 €                         -   € 

43 2325260 TRADATE DISTRETTO DEL COMMERCIO DI TRADATE DUC 24/09/2020 Sì 97 TRADATE                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 €                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 € 

Curno                         -   €             60.000,00 €             14.500,00 €                         -   €             60.000,00 €             14.500,00 € 

Valbrembo                         -   €                         -   €               5.500,00 €                         -   €                         -   €               5.500,00 € 

45 2326383 LEGNANO DISTRETTO DEL COMMERCIO - LEGNANO DUC 29/09/2020 Sì 97 LEGNANO                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 €                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 € 

Giussago                         -   €             26.000,00 €             20.000,00 €                         -   €             26.000,00 €             20.000,00 € 

Zeccone                         -   €             17.000,00 €                         -   €                         -   €             17.000,00 €                         -   € 

Borgarello                         -   €               5.800,00 €                         -   €                         -   €               5.800,00 €                         -   € 

Certosa di Pavia                         -   €             11.200,00 €                         -   €                         -   €             11.200,00 €                         -   € 

LOVERE                         -   €             28.365,88 €             14.044,23 €                         -   €             28.365,88 €             14.044,23 € 

SOVERE                         -   €             25.040,17 €               5.145,77 €                         -   €             25.040,17 €               5.145,77 € 

SOLTO COLLINA                         -   €               6.593,95 €                         -   €                         -   €               6.593,95 €                         -   € 

PIANICO                         -   €                         -   €                  810,00 €                         -   €                         -   €                  810,00 € 

48 2338966 COMUNITÀ MONTANA 
VALLE IMAGNA INVALLEIMAGNA: TRADIZIONE E QUALITA DID 30/09/2020 Sì 97 VALLE IMAGNA                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 €                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 € 

Comunità Montana 
Oltrepò Pavese                         -   €             12.200,00 €             20.000,00 €                         -   €             12.200,00 €             20.000,00 € 

Colli Verdi                         -   €             15.800,00 €                         -   €                         -   €             15.800,00 €                         -   € 

Romagnese                         -   €             16.000,00 €                         -   €                         -   €             16.000,00 €                         -   € 

Zavattarello                         -   €             16.000,00 €                         -   €                         -   €             16.000,00 €                         -   € 

50 2284437 SEREGNO DISTRETTO COMMERCIALE DEL CENTRO STORICO DI SEREGNO DUC 28/09/2020 Sì 96 SEREGNO                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 €                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 € 

PESCHIERA BORROMEO                         -   €             25.500,00 €             13.000,00 €                         -   €             25.500,00 €             13.000,00 € 

PANTIGLIATE                         -   €                         -   €               1.500,00 €                         -   €                         -   €               1.500,00 € 

MEDIGLIA                         -   €             12.000,00 €                         -   €                         -   €             12.000,00 €                         -   € 

PAULLO                         -   €             16.900,00 €               5.250,00 €                         -   €             16.900,00 €               5.250,00 € 

TRIBIANO                         -   €               5.600,00 €                  250,00 €                         -   €               5.600,00 €                  250,00 € 

Marchirolo                         -   €             28.640,00 €             16.400,00 €                         -   €             28.640,00 €             16.400,00 € 

Cunardo                         -   €             16.360,00 €               3.600,00 €                         -   €             16.360,00 €               3.600,00 € 

Cugliate Fabiasco                         -   €             15.000,00 €                         -   €                         -   €             15.000,00 €                         -   € 

53 2342600
UNIONE DEI COMUNI 

DELL'ALTA VALLE 
CAMONICA

ALTA VALLE CAMONICA:PER LA COMPETITIVITA' E L'ATTRATTIVITA' DEL 
COMMERCIO DEL COMPRENSORIO TURISTICO ADAMELLO DID 30/09/2020 Sì 95

UNIONE DEI COMUNI 
DELL'ALTA VALLE 

CAMONICA
                        -   €             60.000,00 €             20.000,00 €                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 € 

54 2345327 PIURO PERCORSI DI VALCHIAVENNA - LE VIE DEI CROTTI DID 30/09/2020 Sì 95 PIURO                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 €                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 € 

Dalmine                         -   €             32.000,00 €             19.000,00 €                         -   €             32.000,00 €             19.000,00 € 

Lallio                         -   €             10.000,00 €               1.000,00 €                         -   €             10.000,00 €               1.000,00 € 

Treviolo                         -   €             18.000,00 €                         -   €                         -   €             18.000,00 €                         -   € 

Solbiate Olona                         -   €             23.461,19 €             20.000,00 €                         -   €             23.461,19 €             20.000,00 € 

Castellanza                         -   €               5.219,83 €                         -   €                         -   €               5.219,83 €                         -   € 

Cairate                         -   €               5.219,83 €                         -   €                         -   €               5.219,83 €                         -   € 

Fagnano Olona                         -   €               5.219,83 €                         -   €                         -   €               5.219,83 €                         -   € 

Gorla Maggiore                         -   €               5.219,83 €                         -   €                         -   €               5.219,83 €                         -   € 

Sì 100DID 30/09/202031 2343794 PIADENA DRIZZONA DISTRETTO DEL COMMERCIO TRA OGLIO E POSTUMIA

100

100Sì30/09/2020DID

234404832

33 2338609 LONATO DEL GARDA DISTRETTO BASSO GARDA - LE COLLINE IN VETRINA

MERATE234537534

100Sì30/09/2020DIDMORBEGNO E COSTIERA DEI CECH EVENTI E SHOPPINGMORBEGNO

35 2335011 PIAZZA BREMBANA DISTRETTO DEL COMMERCIO DELL'ALTO BREMBO

DID 30/09/2020

DID 20/09/2020 Sì

Sì

99

99Sì21/09/2020DID

DISTRETTO DEL COMMERCIO MERATESE

99

98Sì25/09/2020DID

DISTRETTO DI HONIO

DID 29/09/2020 Sì

VERTOVA232548136

37 2325466 GANDINO DISTRETTO DIFFUSO DEL COMMERCIO DELLA VAL GANDINO

232511638

98

97Sì21/09/2020DID

DISTRETTO COMMERCIALE DEI CASTELLI VISCONTEIJERAGO CON ORAGO

DISTRETTO DEL COMMERCIO DELLA VALLE DI SCALVE QUOTA SCALVECOMUNITÀ MONTANA DI 
SCALVE

STEZZANO MORUS ALBA 29/09/2020 Sì

232698342

44 2340833 CURNO DISTRETTO DEI COLLI E DEL BREMBO: COMMERCIO, TURISMO E SERVIZI

DID

DID 24/09/2020

41 2327080

Sì 97

46 2283368 GIUSSAGO DISTRETTO COMMERCIALE NEORURALE DELLA CERTOSA DI PAVIA DID 29/09/2020 Sì 97

47 2298260 LOVERE LAKE & HILLS – DISTRETTO NELLA NATURA E NELLA STORIA DELL’ALTO 
SEBINO DID 29/09/2020 Sì 97

Sì 96

228490149

51 2344309 PESCHIERA BORROMEO LA VIA DELL'ACQUA E DEI MULINI

97Sì30/09/2020DIDALTA VAL TIDONECOMUNITÀ MONTANA 
OLTREPÒ PAVESE

55 2320300 DALMINE DISTRETTO DIFFUSO DI RILEVANZA INTERCOMUNALE 525 (AREA DI 
DALMINE)

DID 30/09/2020

DID 23/09/2020 Sì

Sì29/09/2020DIDMARCHIROLO234146352

94

94Sì28/09/2020DID

DISTRETTO DEL COMMERCIO DELLA VALGANNA VALMARCHIROLO

DISTRETTO DEL COMMERCIO DEL MEDIO OLONA

95

SOLBIATE OLONA229071156



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 5 - Mercoledì 03 febbraio 2021

– 55 –

Gorla Minore                         -   €               5.219,83 €                         -   €                         -   €               5.219,83 €                         -   € 

Marnate                         -   €               5.219,83 €                         -   €                         -   €               5.219,83 €                         -   € 

Olgiate Olona                         -   €               5.219,83 €                         -   €                         -   €               5.219,83 €                         -   € 

57 2289855 SONDRIO TUTTI NELLA VIA DUC 29/09/2020 Sì 94 SONDRIO                         -   €           100.000,00 €             20.000,00 €                         -   €           100.000,00 €             20.000,00 € 

COMUNITÀ MONTANA 
VALTELLINA DI TIRANO                         -   €                         -   €             20.000,00 €                         -   €                         -   €             20.000,00 € 

SERNIO                         -   €               2.288,14 €                         -   €                         -   €               2.288,14 €                         -   € 

VILLA DI TIRANO                         -   €             11.440,68 €                         -   €                         -   €             11.440,68 €                         -   € 

LOVERO                         -   €               3.559,32 €                         -   €                         -   €               3.559,32 €                         -   € 

BIANZONE                         -   €               5.084,75 €                         -   €                         -   €               5.084,75 €                         -   € 

APRICA                         -   €             10.169,49 €                         -   €                         -   €             10.169,49 €                         -   € 

TIRANO                         -   €             27.457,62 €                         -   €                         -   €             27.457,62 €                         -   € 

Lomazzo                         -   €             15.000,00 €             20.000,00 €                         -   €             15.000,00 €             20.000,00 € 

Rovello Porro                         -   €             15.000,00 €                         -   €                         -   €             15.000,00 €                         -   € 

Cadorago                         -   €             15.000,00 €                         -   €                         -   €             15.000,00 €                         -   € 

Rovellasca                         -   €             15.000,00 €                         -   €                         -   €             15.000,00 €                         -   € 

ZOGNO                         -   €             34.100,00 €             20.000,00 €                         -   €             34.100,00 €             20.000,00 € 

SEDRINA                         -   €               9.400,00 €                         -   €                         -   €               9.400,00 €                         -   € 

VAL BREMBILLA                         -   €             16.500,00 €                         -   €                         -   €             16.500,00 €                         -   € 

61 2342873 BUSTO ARSIZIO DISTRETTO DEL COMMERCIO DI BUSTO ARSIZIO DUC 29/09/2020 Sì 93 BUSTO ARSIZIO                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 €                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 € 

Casalpusterlengo                         -   €             18.000,00 €             20.000,00 €                         -   €             18.000,00 €             20.000,00 € 

Codogno                         -   €             18.000,00 €                         -   €                         -   €             18.000,00 €                         -   € 

Somaglia                         -   €               9.500,00 €                         -   €                         -   €               9.500,00 €                         -   € 

Maleo                         -   €               7.500,00 €                         -   €                         -   €               7.500,00 €                         -   € 

Fombio                         -   €               7.000,00 €                         -   €                         -   €               7.000,00 €                         -   € 

63 2344505 VIGEVANO LA DIMORA SFORZESCA DUC 28/09/2020 Sì 92 VIGEVANO                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 €                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 € 

64 2341762 VOGHERA DISTRETTO URBANO DEL COMMERCIO DI VOGHERA DUC 25/09/2020 Sì 90 VOGHERA                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 €                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 € 

TREMEZZINA                         -   €             30.000,00 €             20.000,00 €                         -   €             30.000,00 €             20.000,00 € 

BELLAGIO                         -   €             15.000,00 €                         -   €                         -   €             15.000,00 €                         -   € 

MENAGGIO                         -   €             15.000,00 €                         -   €                         -   €             15.000,00 €                         -   € 

66 2299247 DESENZANO DEL GARDA ANTICO CENTRO STORICO, CUORE COMMERCIALE DI DESENZANO DEL 
GARDA DUC 30/09/2020 Sì 89 DESENZANO DEL GARDA                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 €                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 € 

67 2324492 PARABIAGO DISTRETTO URBANO DEL COMMERCIO DI PARABIAGO DUC 25/09/2020 Sì 88 PARABIAGO                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 €                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 € 

68 2344903 VIMERCATE VIVIVIMERCATE - DISTRETTO DEL COMMERCIO DI VIMERCATE DUC 29/09/2020 Sì 88 VIMERCATE                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 €                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 € 

69 2340945 MILANO MILANO - DISTRETTO URBANO DEL COMMERCIO DUC 29/09/2020 No 88 MILANO           400.000,00 €           120.000,00 €             50.000,00 €           400.000,00 €           120.000,00 €             50.000,00 € 

70 2341719 ROZZANO IO DICO...ROZZANO DUC 30/09/2020 Sì 88 ROZZANO                         -   €             40.000,00 €             16.680,00 €                         -   €             40.000,00 €             16.680,00 € 

71 2337448 DARFO BOARIO TERME DISTRETTO URBANO DEL COMMERCIO DI DARFO BOARIO TERME DUC 23/09/2020 Sì 87 DARFO BOARIO TERME                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 €                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 € 

72 2334913 BERGAMO DISTRETTO URBANO DEL COMMERCIO DI BERGAMO DUC 24/09/2020 Sì 87 BERGAMO                         -   €           100.000,00 €             20.000,00 €                         -   €           100.000,00 €             20.000,00 € 

PONTE SAN PIETRO                         -   €             18.898,00 €               6.299,00 €                         -   €             18.898,00 €               6.299,00 € 

MAPELLO                         -   €             11.196,00 €               3.732,00 €                         -   €             11.196,00 €               3.732,00 € 

AMBIVERE                         -   €               3.920,00 €               1.307,00 €                         -   €               3.920,00 €               1.307,00 € 

BREMBATE DI SOPRA                         -   €             12.820,00 €               4.273,00 €                         -   €             12.820,00 €               4.273,00 € 

TERNO D'ISOLA                         -   €             13.166,00 €               4.389,00 €                         -   €             13.166,00 €               4.389,00 € 

VILLASANTA                         -   €             12.000,00 €             20.000,00 €                         -   €             12.000,00 €             20.000,00 € 

ARCORE                         -   €             12.000,00 €                         -   €                         -   €             12.000,00 €                         -   € 

MACHERIO                         -   €             12.000,00 €                         -   €                         -   €             12.000,00 €                         -   € 

BIASSONO                         -   €             12.000,00 €                         -   €                         -   €             12.000,00 €                         -   € 

VEDANO AL LAMBRO                         -   €             12.000,00 €                         -   €                         -   €             12.000,00 €                         -   € 

SORESINA                         -   €             30.440,00 €             20.000,00 €                         -   €             30.440,00 €             20.000,00 € 

SONCINO                         -   €             10.279,00 €                         -   €                         -   €             10.279,00 €                         -   € 

CASTELLEONE                         -   €             12.756,00 €                         -   €                         -   €             12.756,00 €                         -   € 

ANNICCO                         -   €               2.709,00 €                         -   €                         -   €               2.709,00 €                         -   € 

TRIGOLO                         -   €               2.279,00 €                         -   €                         -   €               2.279,00 €                         -   € 

GENIVOLTA                         -   €               1.517,69 €                         -   €                         -   €               1.517,69 €                         -   € 

Calusco D'Adda                         -   €             15.000,00 €             17.000,00 €                         -   €             15.000,00 €             17.000,00 € 

Villa D'Adda                         -   €             15.000,00 €               1.000,00 €                         -   €             15.000,00 €               1.000,00 € 

Sotto il Monte Giovanni 
XXIII                         -   €             15.000,00 €               1.000,00 €                         -   €             15.000,00 €               1.000,00 € 

Carvico                         -   €             15.000,00 €               1.000,00 €                         -   €             15.000,00 €               1.000,00 € 

ANTEGNATE                         -   €                         -   €             20.000,00 €                         -   €                         -   €             20.000,00 € 

FONTANELLA                         -   €             60.000,00 €                         -   €                         -   €             60.000,00 €                         -   € 

78 2303089 BOLLATE DISTRETTO URBANO DEL COMMERCIO CITTA' DI BOLLATE DUC 25/09/2020 Sì 85 BOLLATE                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 €                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 € 

SOVICO                         -   €             21.500,00 €               5.500,00 €                         -   €             21.500,00 €               5.500,00 € 

TRIUGGIO                         -   €             17.000,00 €               9.500,00 €                         -   €             17.000,00 €               9.500,00 € 

ALBIATE                         -   €             21.500,00 €               5.000,00 €                         -   €             21.500,00 €               5.000,00 € 

80 2325338 TREVIGLIO DISTRETTO DEL COMMERCIO DI TREVIGLIO DUC 28/09/2020 Sì 85 TREVIGLIO                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 €                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 € 

CASALBUTTANO ED UNITI                         -   €             24.000,00 €             20.000,00 €                         -   €             24.000,00 €             20.000,00 € 

CORTE DE FRATI                         -   €               4.000,00 €                         -   €                         -   €               4.000,00 €                         -   € 

ROBECCO D'OGLIO                         -   €               4.000,00 €                         -   €                         -   €               4.000,00 €                         -   € 

GRONTARDO                         -   €               4.000,00 €                         -   €                         -   €               4.000,00 €                         -   € 

POZZAGLIO                         -   €               4.000,00 €                         -   €                         -   €               4.000,00 €                         -   € 

PERSICO DOSIMO                         -   €               4.000,00 €                         -   €                         -   €               4.000,00 €                         -   € 

CORTE DE CORTESI CON 
CIGNONE                         -   €               4.000,00 €                         -   €                         -   €               4.000,00 €                         -   € 

CASTELVERDE                         -   €               4.000,00 €                         -   €                         -   €               4.000,00 €                         -   € 

OLMENETA                         -   €               4.000,00 €                         -   €                         -   €               4.000,00 €                         -   € 

BORDOLANO                         -   €               4.000,00 €                         -   €                         -   €               4.000,00 €                         -   € 

MUSSO                         -   €             32.000,00 €               5.100,00 €                         -   €             32.000,00 €               5.100,00 € 

CREMIA                         -   €               8.000,00 €               2.100,00 €                         -   €               8.000,00 €               2.100,00 € 

PIANELLO DEL LARIO                         -   €               8.000,00 €               2.340,00 €                         -   €               8.000,00 €               2.340,00 € 

SAN SIRO                         -   €             12.000,00 €               4.980,00 €                         -   €             12.000,00 €               4.980,00 € 

SOMMA LOMBARDO                         -   €             19.858,14 €             20.000,00 €                         -   €             19.858,14 €             20.000,00 € 

ANGERA                         -   €               6.051,60 €                         -   €                         -   €               6.051,60 €                         -   € 

VERGIATE                         -   €               9.609,35 €                         -   €                         -   €               9.609,35 €                         -   € 

SESTO CALENDE                         -   €             12.215,65 €                         -   €                         -   €             12.215,65 €                         -   € 

TAINO                         -   €               4.038,44 €                         -   €                         -   €               4.038,44 €                         -   € 

VARANO BORGHI                         -   €               2.745,21 €                         -   €                         -   €               2.745,21 €                         -   € 

MORNAGO                         -   €               5.481,61 €                         -   €                         -   €               5.481,61 €                         -   € 

SULZANO                         -   €             10.280,36 €               3.633,40 €                         -   €             10.280,36 €               3.633,40 € 

MONTE ISOLA                         -   €               8.811,74 €               4.364,43 €                         -   €               8.811,74 €               4.364,43 € 

94Sì28/09/2020DID

94

93Sì24/09/2020DID

DISTRETTO DEL COMMERCIO DEL MEDIO OLONA

DID 30/09/2020 Sì

SOLBIATE OLONA229071156

58 2345473 COMUNITÀ MONTANA 
VALTELLINA DI TIRANO TIRANO DA CROCEVIA ALPINO A DISTRETTO

232451459

93

93Sì30/09/2020DID

DISTRETTO DIFFUSO DEL COMMERCIO DELLA BASSA PIANURA COMASCALOMAZZO

DISTRETTO DEL COMMERCIO DEL BASSO LODIGIANOCASALPUSTERLENGO

ZOGNO LA PORTA DELLA VALLE BREMBANA: DISTRETTO DEL COMMERCIO FRA 
STORIA E TERRITORIO 29/09/2020 Sì

228368662

65 2339464 TREMEZZINA DISTRETTO DEL COMMERCIO DEL CENTRO LAGO

DID

DID 30/09/2020

60 2341486

Sì 90

73 2324926 PONTE SAN PIETRO DISTRETTO DIFFUSO DI RILEVANZA INTERCOMUNALE VILLE E TORRI 
DELL'ISOLA DID 28/09/2020

228379774

Sì 87

87Sì28/09/2020DID

30/09/2020 Sì 87

DISTRETTO LA CORONA DEL PARCOVILLASANTA

DISTRETTO DIFFUSO DEL COMMERCIO ISOLA BERGAMASCACALUSCO D'ADDA2325280

75 2343619 SORESINA DISTRETTO DIFFUSO DEL COMMERCIO - SORESINA DID

86Sì29/09/2020DID

85Sì30/09/2020DIDDISTRETTO DIFFUSO DEL COMMERCIO TRA VILLE E CASCINE

DID 25/09/2020 Sì 85

85Sì28/09/2020DID

MUSSO

DISTRETTO DEL COMMERCIO VALLELAMBROSOVICO228574379

DISTRETTO DEL COMMERCIO VALLI E MONTI DEL LARIO DID

76

77 2325532 ANTEGNATE DISTRETTO DEL COMMERCIO DELL'AREA DI ANTEGNATE

CASALBUTTANO ED UNITI234379781

30/09/2020 Sì 85

83Sì28/09/2020DIDMALPENSA NORD - TICINOSOMMA LOMBARDO231334383

84 2344807 SULZANO

82 2344951

RIVIERA DEGLI ULIVI DID 29/09/2020 Sì 83



Serie Ordinaria n. 5 - Mercoledì 03 febbraio 2021

– 56 – Bollettino Ufficiale

PISOGNE                         -   €             22.550,11 €               6.546,64 €                         -   €             22.550,11 €               6.546,64 € 

SALE MARASINO                         -   €               9.546,05 €               2.182,21 €                         -   €               9.546,05 €               2.182,21 € 

MARONE                         -   €               8.811,74 €               3.273,32 €                         -   €               8.811,74 €               3.273,32 € 

85 2340419 GUSSAGO DALLA TRADIZIONE AL COMMERCIO DI DOMANI DUC 30/09/2020 Sì 83 GUSSAGO                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 €                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 € 

86 2344784 PAVIA DISTRETTO URBANO DEL COMMERCIO DI PAVIA DUC 30/09/2020 Sì 83 PAVIA                         -   €           100.000,00 €             20.000,00 €                         -   €           100.000,00 €             20.000,00 € 

UBOLDO                         -   €             13.340,00 €             12.000,00 €                         -   €             13.340,00 €             12.000,00 € 

CARONNO PERTUSELLA                         -   €                         -   €               8.000,00 €                         -   €                         -   €               8.000,00 € 

CISLAGO                         -   €             19.039,00 €                         -   €                         -   €             19.039,00 €                         -   € 

GERENZANO                         -   €               9.865,00 €                         -   €                         -   €               9.865,00 €                         -   € 

ORIGGIO                         -   €             17.756,00 €                         -   €                         -   €             17.756,00 €                         -   € 

88 2341753 ROMANO DI LOMBARDIA DISTRETTO DEL COMMERCIO DELL'AREA DI ROMANO DI LOMBARDIA DUC 28/09/2020 Sì 82 ROMANO DI LOMBARDIA                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 €                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 € 

SOSPIRO                         -   €             11.875,00 €             20.000,00 €                         -   €             11.875,00 €             20.000,00 € 

CICOGNOLO                         -   €               6.375,00 €                         -   €                         -   €               6.375,00 €                         -   € 

STAGNO LOMBARDO                         -   €               6.375,00 €                         -   €                         -   €               6.375,00 €                         -   € 

PIEVE D'OLMI                         -   €               6.375,00 €                         -   €                         -   €               6.375,00 €                         -   € 

MALAGNINO                         -   €               6.375,00 €                         -   €                         -   €               6.375,00 €                         -   € 

VESCOVATO                         -   €               9.875,00 €                         -   €                         -   €               9.875,00 €                         -   € 

BONEMERSE                         -   €               6.375,00 €                         -   €                         -   €               6.375,00 €                         -   € 

CELLA DATI                         -   €               6.375,00 €                         -   €                         -   €               6.375,00 €                         -   € 

MEDE                         -   €             14.842,50 €             20.000,00 €                         -   €             14.842,50 €             20.000,00 € 

FRASCAROLO                         -   €               9.916,50 €                         -   €                         -   €               9.916,50 €                         -   € 

LOMELLO                         -   €               8.012,50 €                         -   €                         -   €               8.012,50 €                         -   € 

SARTIRANA LOMELLINA                         -   €             20.000,00 €                         -   €                         -   €             20.000,00 €                         -   € 

SEMIANA                         -   €               6.556,50 €                         -   €                         -   €               6.556,50 €                         -   € 

TORRE BERETTI E 
CASTELLARO                         -   €                  672,00 €                         -   €                         -   €                  672,00 €                         -   € 

Gavirate                         -   €             15.000,00 €               8.600,00 €                         -   €             15.000,00 €               8.600,00 € 

Bardello                         -   €             15.000,00 €                  800,00 €                         -   €             15.000,00 €                  800,00 € 

Biandronno                         -   €             15.000,00 €               5.150,00 €                         -   €             15.000,00 €               5.150,00 € 

Comerio                         -   €                         -   €               1.450,00 €                         -   €                         -   €               1.450,00 € 

Travedona Monate                         -   €             15.000,00 €               4.000,00 €                         -   €             15.000,00 €               4.000,00 € 

92 2291576 BRESCIA DISTRETTO URBANO DEL COMMERCIO DI BRESCIA DUC 29/09/2020 Sì 80 BRESCIA                         -   €           100.000,00 €             20.000,00 €                         -   €           100.000,00 €             20.000,00 € 

UNIONE DEI COMUNI DELLA 
VALSAVIORE                         -   €             54.824,28 €               7.164,56 €                         -   €             54.824,28 €               7.164,56 € 

BERZO DEMO                         -   €               2.030,79 €                         -   €                         -   €               2.030,79 €                         -   € 

CEVO                         -   €               3.144,93 €                         -   €                         -   €               3.144,93 €                         -   € 

SAVIORE DELL'ADAMELLO                         -   €                         -   €             12.835,44 €                         -   €                         -   €             12.835,44 € 

94 2343790 CASSANO MAGNAGO DISTRETTO DEL COMMERCIO DI CASSANO MAGNAGO DUC 28/09/2020 Sì 79 CASSANO MAGNAGO                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 €                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 € 

COLICO                         -   €             43.889,00 €             20.000,00 €                         -   €             43.889,00 €             20.000,00 € 

DERVIO                         -   €             14.413,00 €                         -   €                         -   €             14.413,00 €                         -   € 

DORIO                         -   €               1.698,00 €                         -   €                         -   €               1.698,00 €                         -   € 

96 2342632 RHO DISTRETTO COMMERCIALE DEL CENTRO STORICO DI RHO DUC 30/09/2020 Sì 77 RHO                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 €                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 € 

97 2282124 SESTO SAN GIOVANNI DISTRETTO DI SESTO SAN GIOVANNI DUC 30/09/2020 Sì 77 SESTO SAN GIOVANNI                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 €                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 € 

Montebello della Battaglia                         -   €             15.000,00 €             20.000,00 €                         -   €             15.000,00 €             20.000,00 € 

Codevilla                         -   €             15.000,00 €                         -   €                         -   €             15.000,00 €                         -   € 

Torrazza Coste                         -   €             15.000,00 €                         -   €                         -   €             15.000,00 €                         -   € 

Retorbido                         -   €             15.000,00 €                         -   €                         -   €             15.000,00 €                         -   € 

99 2330761 MELZO TICONVIENEINCITTA' DUC 29/09/2020 Sì 74 MELZO                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 €                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 € 

100 2339880 LECCO DISTRETTO URBANO DEL COMMERCIO CITTA' DI LECCO DUC 30/09/2020 Sì 74 LECCO                         -   €           100.000,00 €             20.000,00 €                         -   €           100.000,00 €             20.000,00 € 

REZZATO           100.000,00 €             10.500,00 €               5.643,00 €           100.000,00 €             10.500,00 €               5.643,00 € 

NUVOLERA                         -   €               3.150,00 €                  586,00 €                         -   €               3.150,00 €                  586,00 € 

NUVOLENTO                         -   €               6.000,00 €                  551,00 €                         -   €               6.000,00 €                  551,00 € 

MAZZANO                         -   €               5.760,90 €               2.583,00 €                         -   €               5.760,90 €               2.583,00 € 

CASTENEDOLO                         -   €               4.500,00 €               3.000,00 €                         -   €               4.500,00 €               3.000,00 € 

PIZZIGHETTONE                         -   €             18.350,00 €             20.000,00 €                         -   €             18.350,00 €             20.000,00 € 

GOMBITO                         -   €               8.330,00 €                         -   €                         -   €               8.330,00 €                         -   € 

GRUMELLO CREMONESE                         -   €               8.330,00 €                         -   €                         -   €               8.330,00 €                         -   € 

FORMIGARA                         -   €               8.330,00 €                         -   €                         -   €               8.330,00 €                         -   € 

SAN BASSANO                         -   €               8.330,00 €                         -   €                         -   €               8.330,00 €                         -   € 

CROTTA D'ADDA                         -   €               8.330,00 €                         -   €                         -   €               8.330,00 €                         -   € 

103 2322945 MAGENTA DISTRETTO COMMERCIALE DI MAGENTA DUC 28/09/2020 Sì 70 MAGENTA                         -   €             60.000,00 €               4.320,51 €                         -   €             60.000,00 €               4.320,51 € 

104 2283273 SARONNO DISTRETTO DEL COMMERCIO DI SARONNO DUC 29/09/2020 Sì 70 SARONNO                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 €                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 € 

Argegno                         -   €             12.000,00 €             20.000,00 €                         -   €             12.000,00 €             20.000,00 € 

Cerano D’Intelvi                         -   €             12.000,00 €                         -   €                         -   €             12.000,00 €                         -   € 

Centro Valle Intelvi                         -   €             12.000,00 €                         -   €                         -   €             12.000,00 €                         -   € 

Dizzasco                         -   €             12.000,00 €                         -   €                         -   €             12.000,00 €                         -   € 

Schignano                         -   €             12.000,00 €                         -   €                         -   €             12.000,00 €                         -   € 

106 2344539 CHIARI GUSTIAMOCI CHIARI - PROGETTO INTEGRATO DI RIQUALIFICAZIONE DEL 
CENTRO STORICO DELLA CITTÀ DI CHIARI DUC 30/09/2020 Sì 69 CHIARI                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 €                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 € 

Zibido San Giacomo                         -   €             18.500,00 €             20.000,00 €                         -   €             18.500,00 €             20.000,00 € 

Assago                         -   €             18.500,00 €                         -   €                         -   €             18.500,00 €                         -   € 

Noviglio                         -   €               4.500,00 €                         -   €                         -   €               4.500,00 €                         -   € 

Vernate                         -   €             18.500,00 €                         -   €                         -   €             18.500,00 €                         -   € 

108 2306282 MONZA DISTRETTO URBANO DEL COMMERCIO DI MONZA DUC 28/09/2020 Sì 67 MONZA                         -   €           100.000,00 €             20.000,00 €                         -   €           100.000,00 €             20.000,00 € 

PIATEDA                         -   €             17.700,00 €             13.760,00 €             17.700,00 €             13.760,00 € 

ALBOSAGGIA                         -   €             12.000,00 €               1.560,00 €                         -   €             12.000,00 €               1.560,00 € 

CAIOLO                         -   €             12.000,00 €               1.560,00 €                         -   €             12.000,00 €               1.560,00 € 

FAEDO VALTELLINO                         -   €               6.300,00 €               1.560,00 €                         -   €               6.300,00 €               1.560,00 € 

MONTAGNA IN VALTELLINA                         -   €             12.000,00 €               1.560,00 €                         -   €             12.000,00 €               1.560,00 € 

DONGO                         -   €             10.050,00 €               5.456,28 €                         -   €             10.050,00 €               5.456,28 € 

DOMASO                         -   €               7.500,00 €               5.456,26 €                         -   €               7.500,00 €               5.456,26 € 

GARZENO                         -   €               7.500,00 €               1.500,00 €                         -   €               7.500,00 €               1.500,00 € 

GRAVEDONA ED UNITI                         -   €               7.500,00 €               5.456,26 €                         -   €               7.500,00 €               5.456,26 € 

LIVO                         -   €               4.950,00 €                  600,00 €                         -   €               4.950,00 €                  600,00 € 

PEGLIO                         -   €               7.500,00 €                  600,00 €                         -   €               7.500,00 €                  600,00 € 

STAZZONA                         -   €               7.500,00 €                  600,00 €                         -   €               7.500,00 €                  600,00 € 

VERCANA                         -   €               7.500,00 €                  331,20 €                         -   €               7.500,00 €                  331,20 € 

Luino           100.000,00 €             15.000,00 €             10.000,00 €           100.000,00 €             15.000,00 €             10.000,00 € 

Maccagno con Pino e 
Veddasca                         -   €             15.000,00 €             10.000,00 €                         -   €             15.000,00 €             10.000,00 € 

87 2339363 UBOLDO DISTRETTO DELLE ANTICHE BRUGHIERE DID

84 2344807 SULZANO

24/09/2020 Sì 82

82Sì30/09/2020

DIDALTO LARIO ORIENTALECOLICO

80

Sì

RIVIERA DEGLI ULIVI DID 29/09/2020 Sì 83

80

DIDTRA CASCINE E PIEVI

24/09/2020 Sì

SOSPIRO

Sì29/09/2020

228629189

90 2325516 MEDE DISTRETTO DEL COMMERCIO DI RILEVANZA INTERCOMUNALE DELLA BASSA 
LOMELLINA DID

93 2341813 UNIONE DEI COMUNI DELLA 
VALSAVIORE

DISTRETTO DEL COMMERCIO DELLA VALSAVIORE ENERGIA PER IL 
COMMERCIO NEI COMUNI DI BERZO DEMO, CEDEGOLO, CEVO,SAVIORE 

DELL'ADAMELLO, SELLERO
DID

91 2327259 DIDDISTRETTO DEL COMMERCIO DEI DUE LAGHIGAVIRATE

2345283 MONTEBELLO DELLA 
BATTAGLIA DISTRETTO DEL COMMERCIO COLLI DELL'OLTREPÒ DID

95

80

78Sì24/09/20202326989

29/09/2020 Sì

29/09/2020

7698

101

102 2343688 PIZZIGHETTONE DISTRETTO DEL COMMERCIO SULLE VIE DELL'ADDA, TRA INNOVAZIONE E 
TRADIZIONE DID 30/09/2020 Sì 71

72No30/09/20202344537

70Sì29/09/2020

DIDDISTRETTO DEL COMMERCIO DELLA VIA DEL MARMOREZZATO

DIDIL COMMERCIO INTELVESEARGEGNO2344810105

107 2344318 ZIBIDO SAN GIACOMO EVENTI, CULTURA E SICUREZZA PER LO SVILUPPO COMMERCIALE DEL 
DISTRETTO DID 30/09/2020 Sì 68

109 2345617 PIATEDA DISTRETTO DELLE OROBIE DID 30/09/2020 Sì

110 DONGO2345680

111 2341223 LUINO

65

65Sì30/09/2020DIDIL COMMERCIO TRA MONTAGNA E LAGO

No 64DISTRETTO DEL COMMERCIO DELL'ALTO VERBANO DID 30/09/2020



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 5 - Mercoledì 03 febbraio 2021

– 57 –

UNIONE DEI COMUNI DELLA 
VALMALENCO                         -   €               4.890,00 €             20.000,00 €                         -   €               4.890,00 €             20.000,00 € 

CHIESA IN VALMALENCO                         -   €             19.288,50 €                         -   €                         -   €             19.288,50 €                         -   € 

CASPOGGIO                         -   €             13.777,50 €                         -   €                         -   €             13.777,50 €                         -   € 

LANZADA                         -   €             13.777,50 €                         -   €                         -   €             13.777,50 €                         -   € 

TORRE DI SANTA MARIA                         -   €               5.511,00 €                         -   €                         -   €               5.511,00 €                         -   € 

SPRIANA                         -   €               2.755,50 €                         -   €                         -   €               2.755,50 €                         -   € 

113 2344684 TRAVAGLIATO DISTRETTO DIFFUSO DEL COMMERCIO INTERCOMUNALE DI TRAVAGLIATO DID 29/09/2020 Sì 62 TRAVAGLIATO                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 €                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 € 

114 2345090 VARZI OLTRE  IL COMMERCIO. INTERVENTO INTEGRATO PER LO SVILUPPO DI UN 
DISTRETTO COMMERCIALE DIFFUSO NELL'AREA DELLA VALLE STAFFORA DID 30/09/2020 Sì 62 VARZI                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 €                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 € 

115 2342844 USMATE VELATE DID DELLA BRIANZA DEI PARCHI DID 30/09/2020 Sì 62 USMATE VELATE                         -   €             16.790,00 €             10.000,00 €                         -   €             16.790,00 €             10.000,00 € 

CORNATE D'ADDA                         -   €             27.664,19 €             11.388,28 €                         -   €             27.664,19 €             11.388,28 € 

MEZZAGO                         -   €             13.061,44 €               2.238,87 €                         -   €             13.061,44 €               2.238,87 € 

BELLUSCO                         -   €               4.766,95 €               6.090,79 €                         -   €               4.766,95 €               6.090,79 € 

ORNAGO                         -   €               6.355,93 €                         -   €                         -   €               6.355,93 €                         -   € 

BUSNAGO                         -   €               8.151,49 €                  282,06 €                         -   €               8.151,49 €                  282,06 € 

117 2343666 ROVATO DISTRETTO DEL COMMERCIO DELLA CITTA' DI ROVATO DUC 25/09/2020 Sì 60 ROVATO                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 €                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 € 

118 2344179 MONTICHIARI DISTRETTO URBANO DEL COMMERCIO DI MONTICHIARI DUC 28/09/2020 Sì 60 MONTICHIARI                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 €                         -   €             60.000,00 €             20.000,00 € 

BAGNOLO SAN VITO                         -   €             23.400,00 €             20.000,00 €                         -   €             23.400,00 €             20.000,00 € 

SAN BENEDETTO PO                         -   €             10.000,00 €                         -   €                         -   €             10.000,00 €                         -   € 

RONCOFERRARO                         -   €               3.000,00 €                         -   €                         -   €               3.000,00 €                         -   € 

RODIGO                         -   €             10.000,00 €                         -   €                         -   €             10.000,00 €                         -   € 

MOGLIA                         -   €               3.600,00 €                         -   €                         -   €               3.600,00 €                         -   € 

CURTATONE                         -   €             10.000,00 €                         -   €                         -   €             10.000,00 €                         -   € 

120 2345071 OSPITALETTO DISTRETTO URBANO DEL COMMERCIO DI OSPITALETTO DUC 29/09/2020 Sì 60 OSPITALETTO                         -   €             50.664,35 €             20.000,00 €                         -   €             50.664,35 €             20.000,00 € 

121 2285573 CINISELLO BALSAMO DISTRETTO URBANO DEL COMMERCIO DI CINISELLO BALSAMO DUC 30/09/2020 Sì 60 CINISELLO BALSAMO                         -   €               3.453,26 €               4.391,91 €                         -   €               3.453,26 €               4.391,91 € 

 Totale capitale  Totale corrente 

       8.071.029,20 €        2.386.945,42 € 

Sì 61

60Sì29/09/2020DIDDAL MINCIO AL PO, FORTEZZE ,SCAMBI E DEVOZIONE - IN TERRE 
VIRGILIANE E MATILDICHE

112

116 2345077 CORNATE D'ADDA

63Sì

BAGNOLO SAN VITO2294443119

DISTRETTO BRIANZA SUD DID 30/09/2020

28/09/2020DIDIL COMMERCIO IN VALMALENCO: TRADIZIONI TRA PRESENTE E FUTUROUNIONE DEI COMUNI DELLA 
VALMALENCO2334351


